

## Nr 33.

Ankom till Riksdagens kansli den 14 april 1913 kl. 7 e. m.

*Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande bevillningsutskottets memorial nr 28, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande bevillningsutskottets betänkande nr 12, i anledning av väckt motion om åläggande för banker m. fl. att till taxeringsmyndigheterna lämna uppgift å beloppet av insättare gottgjord ränta.*

*Närvarande:* herrar K. G. Karlsson, Vennersten, frih. Trolle, frih. C. J. Beck-Friis, Trapp, Ollas A. Ericsson, Kobb, Antonsson, Bäckström, Röing, Jesperson, Byström, Rune, Christierson, Larsson i Klagstorp, frih. Fleming, K. A. Nilsson. Roman. Jeansson i Kalmar, Källman och Månsson.

I sitt betänkande nr 12 hade bevillningsutskottet hemställt, att Riksdagen, i anledning av herr Erikssons i Grängesberg motion II: 76, om åläggande för banker m. fl. att till taxeringsmyndigheterna lämna uppgift å beloppet av insättare gottgjord ränta, måtte besluta, att 15 § 4 mom. förordningen den 28 oktober 1910 om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering skulle erhålla följande ändrade lydelse:

*4 mom.* För taxering eljest erforderlig uppgift skall, då begäran därom framställes, lämnas av vederbörande ämbetsverk eller inrättning, och äga härförutom ordförande i taxeringsnämnd och kronans ombud hos prövningsnämnd att taga del av sådana hos domare eller domstol förvarade handlingar, som i beskattningsavseende kunna tjäna till ledning, ävensom att av enskilda, verk eller bolag, i vilkas verksamhet ingår inlåning från allmänheten, på skriftlig anfordran erhålla uppgift angående viss skattskyldigs ränteinkomst.

*Bihang till Riksdagens protokoll 1913. 7 saml. 26 häft. (Nr 33—34.) 1*

Enligt utskottet sedermera tillhandakomna protokollsutdrag hade beträffande utskottets berörda hemställan, Riksdagens kamrar stannat i olika beslut, i det att Första kammaren avslagit såväl utskottets hemställan som den i ämnet väckta motionen, varemot vad utskottet hemställt av Andra kammaren bifallits.

I härefter avgivet memorial, nr 28, hade utskottet förklarat sig anse, att frågan borde avgöras genom gemensam omröstning, och i överensstämmelse härmed framlagt förslag till voteringsproposition.

Av utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har nu framgått, att Första kammaren förkastat och Andra kammaren godkänt utskottets sistberörda förslag.

I anledning härav har den genom herr Erikssons ifrågavarande motion, II: 76, väckta frågan om åläggande för banker m. fl. att till taxeringsmyndigheterna lämna uppgift å beloppet av insättare gottgjord ränta, enligt utskottets åsikt förfallit; vilket utskottet härmed får för Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 14 april 1913.

På bevillningsutskottets vägnar:

K. G. KARLSSON.